
ファッションスタイリストのマネジメントおよび映像・広告制作を手掛ける、株式会社

DEXI（デキシー）様より、下記のとおりインターンシップと新卒所属についてご案内

がございました。 

 

【インターン受け入れについて】 

 

受け入れ時期：通年 

対象：全学年の学生が対象 

期間：原則 2 週間～1 か月（相談可） 

条件：無給／都内での現場同行、アシスタント業務が中心 

 

【新卒所属について】 

対象：卒業見込みの最終学年の方 

所属開始時期：毎年 4 月～ 

書類選考、数回の面接を経て所属決定となります。 

  

これまで多くのインターン生が、弊社のアシスタントとして現場を経験し、現在はスタ

イリストとして第一線で活躍しています。 

当社のこれまでの実績につきましては下記ホームページをご覧ください。 

 

https://www.dexi.co.jp/works/ 

 

今後も次世代の人材育成を重要なミッションと捉え、意欲ある学生の皆様を積極的に受

け入れてまいります。 

 

ご興味のある学生様は、以下の連絡先までご一報いただければ幸いです。 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社 DEXI 

担当：インターン／新卒受付 

メール：dexi@dexi.co.jp 

電話：03-3350-3988 

 

ご不明点やご質問がございましたら、いつでもお気軽にご連絡ください。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

採用：留学生×

https://www.dexi.co.jp/works/
mailto:dexi@dexi.co.jp

